Краткосрочные процентные обязательства

Долгосрочная беспроцентная задолженность

Долгосрочная процентная задолженность

Invest for Excel

 Copyright © 2019 Datapartner Oy 23

Инвестиции

Автоматическое обновление готовых диаграмм вычисления

Диаграммы: Активы, Собственный капитал и обязательства и Инвестиции автоматически
обновляются, при внесении каких-либо изменений в расчетный файл.

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

9/2019 10/2019 11/2019 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 12/2024

Eu
ro

Инвестиции

Оборудование Альфа 37 Производственное помещение Обслуживание

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

9/2019 10/2019 11/2019 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 12/2024

Eu
ro

Инвестиции

Оборудование Альфа 37 Производственное помещение Обслуживание Дополнительные инвестиции

Invest for Excel

 Copyright © 2019 Datapartner Oy 24

Аналитические диаграммы

Аналитические диаграммы используются для анализа чувствительности различных
параметров в диаграммах Паук и Торнадо.

Invest for Excel

 Copyright © 2019 Datapartner Oy 25

Доходы и расходы

Влияние на рентабельность

-2000 000

-1000 000

 0

1000 000

2000 000

3000 000

4000 000

5000 000

-30% -20% -10% +0% +10% +20% +30%

Ч
и

ст
ая

 Т
е

ку
щ

ая
 С

то
и

м
о

ст
ь

(N
P

V
),

  E
U

R

% Изменения

Доходы и расходы

Доходы

Переменные расходы

Фиксированные расходы

-1 000 000 -800 000 -600 000 -400 000 -200 000 0 200 000 400 000 600 000 800 000 1 000 000

Переменные расходы

Фиксированные расходы

Инвестиции

Доходы

Чистая Текущая Стоимость (NPV),  EUR, % Изменения

Влияние на рентабельность

-10%

+10%

Invest for Excel

 Copyright © 2019 Datapartner Oy 26

Обновление готовых аналитических диаграмм

Готовые аналитические диаграммы обновляются таким же способом, как и аналитические
диаграммы, созданные с нуля.

Кнопка камеры в диаграммах

Для удобства копирования созданных диаграмм в буфер обмена, используйте кнопку
камеры.

Легко вставьте любую диаграмму в презентацию PowerPoint, документ Word или любой
другой файл.